
I lllilil tilililil ltil ililt til lliltilil tililililil 1ilil ililt lt illt

DoDATEK č.2 TSKRPao8XHGL
ke smlouvě o dílo na akci

,,X 031 - ořech, oprava mostu, Praha í3,č.akce ,lo21.,

smlouvy objednatele: N3l 181 42301 54
smlouvy zhotovitele:

L
Smluvní strany

't. objednatel: Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a.s.
Řásnovka 770ĺ8,11o oo Praha 1 - StaréMěsto
ICO:03447286
DIC: C203447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovníspojenĺ:PPF banka a.s

cákem, MBA, předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, čIenem představenstva

přicemŽ při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva členovépředstavenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
m ístopředsedou představenstva'

- ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
Jakub Slánský, technik oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke Kĺíčovu9, 190 00, Praha 9
ICO: ZU 77 OOs
Dtc. cZ:26177005
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
6556

rčníBanka, a.s

em Bobáněm, ředitelem oblastĺ Mosty a monolitické
konstrukce na základě plné moci ze 15.5.2018

- ve věcech technických:
lng. Peter Bobáň, ředitel oblasti Mosty a monolitické konstrukce

_ ve věcech technických:
lng. Stěpán Dvořák, hlavní stavbyvedoucí

il.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešnĺhodne uzavírajív souladu s $ 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb',
občanskýzákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č.2 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě o díloč,.N3l18ĺ423ol54 ze dne 11.09'2018 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změn a závazku ve smyslu s 222 odst. 4 a 6 zákona
ć,. 13412016 sb., o zadávání veřejných zakázek_ nezbytnéa nepředvída1elné dodatečnéstavební
práce, které nebyly zahrnuty v původnímzávazku ze Smlouvy.



3Żľ ;"":r!:4'':3?',5z3:'*xť !" 
irÍ ,ľ ů 'Ä š J::";ŕ ä li"#;":ľ ':r"::;Łź Těn 

dí la ve smyslu

ilt.
Změna č l. 5. Smlouvy (Gena dí la)

1' Č l. s' oost. 1 Smlouvy ve znění  dodatku č ' 2 se mění  takto

Pů vodní  cena bez DPH
DPH 21%,.

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví ceprací dle Dodatku č . 1 bez DPH
DPH 21%,
Cena ví ceprací dle Dodatku č ' 1 vč . DPH:

Cena mé něprací dle Dodatku č ' 1 bez DPH
DPH 21%.
Cena mé něprací dle Dodatku Ö. 1 vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku c. 2 bez DPH
DPH 21o/o:

Cena ví ceprací  dle Dodatku č ' 2 vč . DPH:

Cena mé něprací  dle Dodatku č ,' 2 bez DPH
DPH 21o/o.

Cena mé něprací dle Dodatku č . 2 vč . DPH:

Cena celkem vč ' Dodatku č ,.2 bez DPH:
DPH 21%:
Gena celkem vč . Dodatku č ,.2 vč . DPH:

2' ostatní  ustanovení  č l. 5. odst. 1 Smlouvy zů stávají  beze změny

3

lv.
Závěreć,ná ustanovení

23 893 813,11 Kc
5 017 700,75 Kć,

28 911 513,86 Kč

7 622 456,47 Kč ,
1 600 717,75 Kč
9 223 183,22 Kc

-'ĺ  095 330,08 Kč
-230 019,32 Kc

-1 325 349,40 Kc

1 145 698,02 Kc
240 594,48 Kč

1 386 292,50 Kc

0,00 Kc
0'00 Kč
0'00 Kč

3í  566 627,52Kč
6 628 991,78 Kč

38 í 95 6í 9,30 Kč

Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku c' 2 dle $ 224 odst. 4 ZVZ je niŽš í
neŽ 15 % pů vodní  hodnoty závazku ze smlouvy' Celková hodnota zineny závazkur" ,1.nlouuy
dle Dodatkuć'2 dle $ 224 odst.6 ZVZnepŕ ekŕ oč í  50 % pů vodní  hodnoty závazkuze smlouvý
azároveř-l celkový cenový nárů st nepřesáhne30% pů vodní  hodnoty závázkuze smlouvy.

1' Tento Dodatek je nedí lnou soucástí  výš e uvedené  Smlouvy' ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávají  beze změny v platnosti a Úč innosti.2' Zhotovĺ tel prohlaŠ uje, Že souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uvé den v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikac-í  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSk) vedené  Technickou správou
komunikací  hl' m. Prahy, a.s., která.je veřejně pří stupná, a která obsalruje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum ;eno po'opisu. Smluvní
strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za óncnooní 'tajemství  ve
smyslu s 504 obcanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už iií  azveřejnění  bez stanoveníjakýchkolĺ  dalš í ch podmí nek.

3' pmluvní  strany výslovně sjednávají ' Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č '.34012015 sb'' o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smlu"v, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objeánatel'

1-L-



Dodatek je sepsán Ve 4 vyhotovenĺch s platností originálu, přičemŽ objednate|
obdrŽípo 2 vyhotoveních

íze smluvních stran a účinnostidnem

včetněsoupisu prací

Dodatku včetně jeho příloh, Že s jeho

obsahem souhlasí, žepovaŽují obsah tohoto Dodatku za urÖ|tý a srozumitelný a Že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodujĺcĺ.Na důkaz
připojujísvé podpisy.

V Praze dne 13, ÍŻ,?Ü19

Objednatel: Zhotovitel:

Ísĺncak
Technická s hl' m. Prahy, a's. COLAS CZ, a,s

á]ek
ra koľliunikacíhl. m. Pľahy, a's.

lng. Petr Bobáň
ředitel oblasti Mosty a monolĺtické
konstrukce

Coí,As CZ, ä.S"
oblast Mosý a monolitické konstrukce
Rube:;ka 21511,190 00 praha 9

DlCi CZ26177Oos (9)

Technic

TEcľi. sPB Ą-;tą KohíuNlKAcĺ
hl,m, PRAHY a.s.

Řásnovka ?7cl*, ťa 00 PRAHA 1

7i)

a
-J-



Soupis rozdí lů  ví ceprací

Stavba ,,x 031 _ ořech, oprava mostu, Praha 13, č ' akce 1021"

z?v 6

Po odfré zování  a odbourání  pů vodní ch vyrovnávací ch vrstev na nosnou konstrukci na druhé
oolovině mostu, její m geodetické m zaměření  a ověření  poŽadované  nivelety komunĺ kace ke
vztahu k tlouš t'ce nové  spádové  desky bylo rozhodnuto prové st tuto desku Železobetonovou
v celé m její m rozsahu nad nosnou konstrukcĺ , tzn. i v oblastech pů vodně uvaŽovaných
vyrovnávek ze sanač ní ch hmot'

S ohledem na minimální  moŽné  spády na spádové  desce a proměnné mu podé lné mu spádu
v uŽlabí  mezi odvodňovač i a odvodňovací mi trubĺ č kami bylo rozhodnuto o provedení
odvodňovací ho prouŽku z drenáŽní ho plastbetonu vč etně Žeber kolem odvodňovaců  a
trubič ek odvodnění  izolace.

Po vyhodnocení stavu nové  spádové  desky po betonáŽi (vizZBV 3) byĺ o autorským dozorem
rozhodnuto o opatřenĺ ch k zamezení  vznĺ ku podobných trhlin při betonáŽi ří ms:

- Ří msy budou betonovány v celcí ch vzájemně oddělených dilatač nĺ mi spárami
- Výztuž e ří ms budou zahuš těny tak, aby byl omezen vznĺ k trhlin z dynamické ho

namáhání  konstrukce.

Ví cepráce spojené  s těmito změnami č iní  1 145 688,02 Kč  bez DPH.


